PAGE

ГЛАВА  ГОРОДА  ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОТ 24.09.2003г. № 362

О  внесении  изменений  в  постановление  главы администрации  города  Владимира  от 02.06.2000 г.  № 135

В связи с обращениями руководителей учреждений начального и среднего профессионального образования, с целью упорядочивания сроков назначения персональных стипендий по итогам учебного семестра и экзаменационной сессии

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление главы администрации города Владимира от 02.06.2000 г. № 135 «Об учреждении персональных стипендий города Владимира учащимся учреждений начального и среднего профессионального образования», изложив пп. 6 и 7 Положения о персональных стипендиях города Владимира в следующей редакции:

«6. Документы должны быть представлены в комитет по делам молодежи администрации города Владимира не позднее 15 июля и 5 февраля.

7. Назначение стипендий производится сроком на одно учебное полугодие с 1 августа и с 1 февраля по результатам экзаменационных сессий».

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы города Гуськову В.И.

	Глава города

	А.П. Рыбаков